

府谷能源投资集团五一矿业有限公司

临时支护装置 项目签到表

项目名称	府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置			
项目编号	FGZC2025-HW-007			
姓名	身份证号码	职务/职称	工作单位	职能
				监督单位代表
王心木	612723198601010031		府谷县国土局	监督单位代表
李金东	612723198805200435		府谷县国土局	采购人
王峰	612723198008030015		五一矿业	监标人
王峰	612723198903141619		五一矿业	监标人

柴学东_资审评委资格评审评分表

项目编号: FGZC2025-HW-007

标段编号: FGZC2025-HW-007

项目名称: 府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置

标段名称: 府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置

采购方式: 公开招标

日期: 2025年06月04日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		山东赛诺机电设备有限公司	枣庄通晟实业有限公司	泰安利丰源机械有限公司			
1	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;	不通过	通过	通过			
2	营业执照等资格证明文件	不通过	不通过	不通过			
3	社保缴纳证明	不通过	通过	通过			
4	税收缴纳证明	不通过	通过	通过			
5	财务状况	不通过	不通过	通过			
6	信用	不通过	不通过	通过			
7	投标保证金	不通过	通过	通过			
8	书面声明	不通过	通过	通过			
9	榆林市政府采购货物类项目供应商信用承诺书	不通过	通过	通过			
10	本合同包不接受联合体投标;	不通过	通过	通过			
11	供应商企业关系	不通过	通过	通过			
12	本项目非专门面向中小企业采购。	不通过	通过	通过			

柴学东

柴学东_资审评委资格评审评分表

项目编号: FGZC2025-HW-007

标段编号: FGZC2025-HW-007

项目名称: 府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置

标段名称: 府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置

采购方式: 公开招标

日期: 2025年06月04日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见			
		山东赛诺机电设备有限公司	枣庄通晟实业有限公司	泰安利丰源机械有限公司	

评委签名: 柴学东

投标无效通知书

山东赛诺机电设备科技有限公司：

你单位提交的投标文件因以下原因被废标。

未按招标文件要求盖章。

府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置 评标委员会



开标时间:2025-06-04 09:30

投标无效通知书

泰安利丰源机械有限公司：

你单位提交的投标文件因以下原因被废标。

未提供企业年度报告书

府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置 评标委员会



开标时间:2025-06-04 09:30

投标无效通知书

枣庄通晟实业有限公司：

你单位提交的投标文件因以下原因被废标。

- 1、未提供企业年度报告书；
- 2、财务审计报告不完整；
- 3、信用记录不完整。

府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置 评标委员会



开标时间:2025-06-04 09:30

资格审查汇总表

项目编号：FGZC2025-HW-007

标段编号：FGZC2025-HW-007

项目名称：府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置

标段名称：府谷能源投资集团五一矿业有限公司临时支护装置

采购方式：公开招标

日期：2025年06月04日

日期：2025年06月04日														
序号	投标人名称	资格证件名称											审核结果 (合格/不合格)	不合格原因
		满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；	营业执照等资格证明文件	社保缴纳证明	税收缴纳证明	财务状况	信用	投标保证金	书面声明	榆林市政府采购项目供应商信用承诺书	本合同受联合体投标；	供应商关系		
1	山东赛诺机电设备有限公司	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	未按招标文件要求盖章。
2	枣庄通晟实业有限公司	√	×	√	√	×	×	√	√	√	√	√	√	1、未提供企业年度审计报告； 2、财务报告不完整； 3、信用记录不完善。
3	泰安利丰源机械有限公司	√	×	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	未提供企业年度报告

说明：“√”为合格，“×”为不合格

说明：“√”为合格，“×”为不合格

评审小组签名：

张立东